[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
16 января 2025 г.                                                                                             № 12

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга  от 09.07.2019 г.  №526

         В связи с кадровыми изменениями  в администрации городского округа Вичуга, в соответствии с главой 4 Жилищного кодекса РФ, решением городской  Думы городского округа   Вичуга шестого созыва от 30.05.2019 г. № 31 «Об утверждении Порядка проведения переустройства и перепланировки помещений в многоквартирных домах на территории городского округа Вичуга», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом  городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 09.07.2019 г. № 526 «Об утверждении Положения о городской межведомственной комиссии по переустройству и перепланировке помещений в многоквартирных домах» изменения, изложив приложение № 2  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Мочных В.В.
Глава городского округа Вичуга                                                       П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 16.01.2025 г. № 12

Состав*

городской межведомственной комиссии по переустройству и (или)
перепланировке помещений в многоквартирных домах.

Мочных В.В. –  заместитель главы администрации  городского округа  Вичуга по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  –  председатель комиссии;

         Ширков Р.В.  –  начальник отдела градостроительства и дорожной деятельности администрации городского округа Вичуга  –   заместитель председателя комиссии;
Королева А.С. – старший инспектор отдела градостроительства и дорожной деятельности администрации городского округа Вичуга  - секретарь комиссии;

          Котаев  Е.В.  – депутат городской Думы городского округа Вичуга (по согласованию);

Шуянов А.Г. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Вичуга;

Фролова Ю.А. – и.о. начальника отдела  муниципального контроля администрации городского округа Вичуга;

Белянкина Л.В.  –  ведущий  специалист - юрист  юридического отдела администрации городского округа Вичуга;

Сорин В.В.  – заместитель главного инженера филиала АО «Газпром газораспределение Иваново»  в  г. Кинешме (по согласованию).

*  в случае необходимости член комиссии вправе поручить  доверенному лицу участвовать в заседании комиссии вместо себя.
[image: image2.png]

                                     Приложение №2

к постановлению администрации

городского округ Вичуга от 09.07.2019 г. № 526